
 

  

 
 
 

 

 

Kursrapport Fakulteten för teknik och samhälle 
 
Kursrapporten baserar sig på studenternas synpunkter och inlämnade kursvärderingar, 

tentamensresultat och lärarnas förslag till utveckling. Kursrapporten publiceras på 

kurssidan och på Canvas. 

 
Kursnamn Digital design och utveckling I 

Kurskod ME102B 

Termin HT23 

Antal registrerade 67 

Kursansvarig Erik Pineiro 

 

 Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida 

 Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats 

 

Kursvärdering 

Antal svar på obligatorisk kursvärdering 31 

 

Obligatorisk kursvärdering har skett genom: 

x Endast standardmall via Reflex 

 Standardmall utökad med egna frågor via Reflex 

 I egen regi av kursansvarig 

Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här. 

 

 

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen 

 Separat enkät 

 Muntligt i helklass  

 Muntligt i mindre grupper  

 Annat sätt 

Om ”annat sätt” är ikryssat ovan beskrivs tillvägagångssätt här. 

 

 

Kommentarer till kursvärderingar 

Kommentarer skrivs här 

 

Av ca 65 studenter registrerade på kursen har 31 svarat. 

 

Lärandemomentet om användarvänlighet har, som vissa har kommenterat, 

inte behandlats i någon större utsträckning i kursen. Vi har gjort om helt 

pedagogiken i kursen sedan förra året och hann inte med detta moment. 



 2 (av 3) 

 

 

    

 

Momentet prioriterades ner eftersom det diskuteras i detalj i obligatoriska 

kurser under termin 3. Till nästa år ska begreppet introduceras i DU1-

kursen. 

 

Flera av studenterna kommenterar att tempot i kursen är för högt. Det är 

högt men inte orimligt så, anser vi. 

 

Projektet gjordes om helt från förra året och vi testade några idéer. Målet i 

år var att ge studenterna erfarenhet av att arbeta i grupp på universitetet 

(detta är deras första projekt i programmet) utan att stressa dem med för 

mycket annat. Så vi skapade ett moment som var lite mindre krävande vad 

gäller kodandet men där de behövde arbeta i stora grupper. Vi måste vara 

tydligare med målet med projektet. 

 

Inlämningsuppgiften gjordes också helt om från förra året. Vi testade några 

nya idéer där också och de verkar ha fallit i god jord. 

 

Tentamen var första digitentamen för oss lärare. Vi är just nu osäkra på om 

det är en format som fungerar för denna kurs och måste reflektera lite mer 

på det. Vår tidigare format, hemtentamen, är inte aktuellt i och med AI-

verktygen som finns tillgängliga. 

 

Kursen har många timmar med lärare i sal där vi lärare öppnar för frågor. 

Tyvärr är det alltid samma tre-fyra studenter (av 65) som ställer frågor och 

vi försöker engagera andra genom att fråga dem. Vissa tycker om det och 

andra inte, som utvärderingen visar. Vi har i alla fall tagit beslutet att under 

lektionen inte ställa frågor till specifika studenter. 

 

Vi är trots allt nöjda med arbetet som vi gjort med att ändra på det 

pedagogiska upplägget i kursen. De stora lärdomarna inför nästa år är att 

tänka en varv till på projektets upplägg samt reflektera djupt över hur en 

salstentamen i denna kurs ska se ut. Det sistnämnda gör vi redan eftersom 

omtentamen sker redan om tio dagar.  

 

Vi vill också passa på och nämna att en del av studenterna (ca 11) läste 

kursen som fristående. Tre/fyra av dem var engagerade och resten inte 

särskilt mycket. Till nästa år kommer vi att begränsa de externa studenter 

till de som läser syster-programmet MMA. Denna är en av två kurser som 

WDU-studenter läser först i programmet. Den andra kursen samläses med 

MMA-programmet så denna kurs borde vara endast för WDU. Tyvärr 

erbjuder vi i DM1 ytterst få valbara kurser (pga underbemanning) och har 

därför valt att låta MMA-studenter välja denna kurs. 
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Examinationsresultat 

 Examinationsresultat ser ut som förväntat 

 Examinationsresultat avviker från förväntat 

Kommentar skrivs här 

 

Projektet 

Resultatet var positivt, som förväntat. 

 

Inlämningsuppgiften 

Resultatet var ungefär som förväntat, lite för låg andel studenter (50%) som 

klarade det på första försöket. 

 

Tentamen 

Sämre resultat än väntat (33% av de som lämnade in blev godkända) 

Vi trodde verkligen att många fler studenter skulle klara tentan. Det kan ha 

att göra med att det är deras första tenta och med att det var första 

digitentamen som vi skapade. Vi jobbar på detta redan nu. 

 

 

 
Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling  

 

Som nämnt ovan. 

 

 

 


